malzemeleri de bir araya getirmiştir. Besteci, 3 Şubat’ta Modest Çaykovski’ye göndermiş

olduğu bir mektupta bu konu ile ilgili olarak “Bu arada biraz para kazanmak için birkaç

piyano parçası ve romans yazacağım” demiştir. (Mektup-4858)

Ancak Nisan ayında 6. Senfoni’nin taslaklarını tamamladıktan ve 5/17 Nisan 1893 tarihinde

çıktığı bir konser turnesinden döndükten sonra parçaları oluşturmaya başlamıştır. Bununla

birlikte, bazı parçaların taslaklarının çok daha önce yazılmış olması da tahmin edilmektedir.

Çaykovski’nin Klin’deki kitaplığında bulunan Mozart’ın eserlerinin bir bandının içinde op.7